

# Mõtetega isadepäevas

PILLE HERMANN

**Isad on ikka seda meelt, et neil on juba kõik asjad olemas ning kingitusi ka pole tarvis.**

Nii ongi isadepäevast kujunenud just pere ühine pidupäev, mil võetakse aeg maha ning tehakse midagi koos. Olgu siis kodune priskem lõunasöök isa lemmikroogadega, matk või kinokülastus.

Isad on praktilise meelega ning seetõttu pole neil midagi ka selle vastu, kui kingitus on praktiline – paar sokke, uus särk või mõni maiustus. Kingituse valikul on tark arvestada ka isa hobide ning oskustega. Oluline pole kingi hind, pigem see, et soovitakse edasi anda hea sõnum.

Väga levinud kink on pere pismate joonistatud kaardid, olgugi et õnnesoov sai võib-olla väikeste kirjavigadega üles märgitud. Isadepäev jääb aega, kus päike käib madalamalt ning tuul on vali. Tuleb mantlihõlmu koomale vedama hakata – ehk ongi hea mõte kinkida tänavu isale uus soe sall. Parasjagu aega, et jõuab valmis kududa.

Ja natuke maiust ei ole ju kunagi liiast. Siis saavad magusalembesed tõeliselt rõõmustada, aga kas ka hambaarstid ning vööümberrmööd, on iseasi. Ent kui pärast maiustamist teha üks tõhus jalutuskäik ning isa kõiki komme üksi ära ei söö, vaid jagab ka teistega, siis ju ikka võib.

**PILLE HERMANN**



Ajatu klassika – valge lõng ning palmikud sobivad kandmiseks igas vanuses isadel.



Julgetes värvitoonides sall, mis annab särtsu sügisel halli päeva.



Lihtne koepind, kus vahelduvad parempidised ja pahempidised ruudukesed. Looge neljaga jaguv arv silmuseid. Kuduge 4 silmust parempidi, 4 silmust pahempidi, nii tehke 4 rida. Seejärel kohas, kus oli parempidine ruut, kuduge nüüd pahempidine ruut.

Isadepäeva kaardi valmistamiseks sobivad väga hästi ka kangatükid. Selline kaart valmib kiiresti ning on abiks, kui tähtis päev viimasel hetkel meelde tuli.



Isad on sageli autoroolis ning sõiduaega aitab mööda saata lemmikmuusika plaadil. Et kõik CDd kodust ikka kaasa saaksid, võib selleks spetsiaalse koti teha, kus parimad plaadid sees on. Ja vahva lugu, olgu selleks karupoeg Puhhi seiklused või mõni teine tore tegelane, on muusikale heaks vahelduseks.